
Gëzuar Pavarësinë e Kosovës!
Happy Independence Day!

I përjetshëm qoftë kujtimi i të gjithë trimave që dhanë jetën për atdhe.
Those who gave their lives for the freedom of their nation will be never forgotten.

Për një integrim të plotë të Kosovës veriore, për një fund të pranisë së UNMIK-ut dhe EULEX-it në
shtetin e ri, për unitetin ndërfetar shqiptar dhe mposhtjen e të gjithë përpjekjeve të Wahhabistëve dhe

radikalëve të tjerë islamikë për të helmuar e minuar liritë e fituara me mundim nga republika e re.

For complete integration of northern Kosova, an end to the UNMIK and EULEX presence in the 
republic, Albanian interfaith unity, and defeat of all attempts by Wahhabis and other Islamist radicals 

to contaminate and undermine the hard-won freedoms of the young republic!

Lironi Albin Kurtin TANI!
Free Albin Kurti NoW!
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